
п
е

н
и

е
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная 

общеобразовательная школа № 9 г. Канска

«Об утверждении плана введения ФГОС-2021 
в 2021-2022 учебном году»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», с целью организации 
применения федеральных государственных образовательных стандартов 
начального и основного общего образования, утвержденных приказами 
Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и № 287, (далее -  ФГОС-2021) в 2021- 
2022 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план введения ФГОС-2021 в 2021-2022 учебном году согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Шайкиной Е.А., специалисту по кадрам, в срок до 19.10.2021 года 
ознакомить с настоящим приказом под подпись работников МБОУ ООП! № 
9 г. Канска.

3. Стрельникову А.Т. разместить настоящий приказ на сайте МБОУ ООШ № 
9 г. Канска в разделе «Образовательные стандарты» в срок до 20.10.2021 г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
/ / п У  -А° . , : \ Т С  г ч 'п  V »  \

(МБОУ ООШ № 9 г. Канск)

От «18» октября 2021 г. № 1 Ч ^ -о

ПРИКАЗ

Е.В. Лузгина

С приказом ознакомлен(а):

О.Н. Ерёмина W tiH- Е.А. Головырских

В.В. Маевская hew __________И.Л. Воробьёва



Е.А. Барташевич 

В.В. Чекрыгин

A. И. Чулков

Л.В. Баюшкина 

Н.В. Гончарова

B. П. Рахманова

7&

&

А.Ф. Самвелян 

Е.А. Трефилкина 

О.А. Филиппова

Л.Ю. Рябкова 

Панов А.В.

О.П. Лукьянова 

И.Ю. Романова 

А.Т. Стрельников 

И.В. Куцакова 

Т.Б. Корботова 

И.А. Хранюк 

Т.Н. Обмётко


		2022-01-31T19:54:50+0700
	Чулков Игорь Павлович




